ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

в Спецификацию маржируемого опциона на фьючерсный контракт на Индекс РТС
Новая редакция Спецификации подготовлены в связи с внесением редакционных правок.
Внесены следующие изменения и дополнения в Спецификацию маржируемого опциона на фьючерсный контракт на Индекс РТС:
1) Пункт 5.3 изложен в новой редакции:
5.3. Если иное не предусмотрено решением Биржи, с момента вступления в силу решения (решений), принятого (принятых) Биржей в соответствии с пунктом 5.1 Спецификации, условия существующих обязательств по ранее заключенным Контрактам считаются измененными с учетом указанного решения (решений).

5.3. Предыдущая редакция:
5.4. С момента вступления в силу решения (решений), принятого (принятых) Биржей в соответствии с пунктом 5.1 Спецификации, условия существующих обязательств по ранее заключенным Контрактам считаются измененными с учетом указанного решения (решений).

С уважением,

Директор департамента продаж

и сопровождения торгов

Бизнес-дивизион “Срочный рынок”

                                         К.М. Пестов

PAGE
2